

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

3º GRE – CAMPINA GRANDE - CHAMADA PÚBLICA - 2024

RESULTADO POR ESCOLA

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	1080	1080	16.156,80
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	10	10	435,20
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	180	180	1.009,80
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	CAPRIBOM	QUELHO COALHO	43,19	144	144	6.219,36
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	150	150	10.237,50
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	145	145	2.888,40
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	94	94	2.458,10
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	900	900	4.950,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	BANANA	3,72	900	900	3.348,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	360	360	1.216,80
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	870	870	2.653,50
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	450	450	4.761,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	900	900	10.575,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	450	450	4.747,50
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	900	900	9.108,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	225	225	5.130,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	540	540	3.780,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	AGRICAMP	BOLO	19,66	720	720	14.155,20
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	300	300	2.463,00
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	720	720	4.010,40
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	540	540	3.207,60
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	180	180	1.105,20
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	180	180	653,40
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	540	540	1.798,20
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	30	30	172,20
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	320	320	1.139,20
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	144	144	1.425,60
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	144	144	823,68
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	144	144	1.179,36
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	108	108	543,24
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	90	90	641,70
C. GRANDE	EEEFM MONTE CARMELO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	80	80	422,40
							123.415,34



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	270	270	2.216,70
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPESCAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	1440	1440	21.542,40
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPESCAF	PEIXE TILÁPIA	68,25	416	416	28.392,00
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	600	600	11.952,00
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	300	300	7.845,00
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	BANANA	3,72	450	450	1.674,00
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	405	405	1.368,90
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	71	71	216,55
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	135	135	1.428,30
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	135	135	1.586,25
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	135	135	1.424,25
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	135	135	1.366,20
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	45	45	315,00
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	AGRICAMP	BOLO	19,66	135	135	2.654,10
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	45	45	250,65
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	45	45	267,30
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	20	20	122,80
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	27	27	98,01
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	135	135	449,55
C. GRANDE	EEEE Mª AUGUSTA DE LUCENA BRITO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	405	405	1.441,80
							86.611,76



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	100	100	821,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	300	300	4.488,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	10	10	435,20
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	700	700	4.081,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	CAPRIBOM	LEITE PAUSTEURIZADO	5,61	200	200	1.122,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	CAPRIBOM	QUEIJO DE COALHO	43,19	50	50	2.159,50
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	BANANA	3,72	300	300	1.116,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	600	600	2.028,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	400	400	1.220,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	130	130	1.375,40
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	90	90	1.057,50
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	150	150	1.518,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	70	70	490,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	AGRICAMP	BOLO	19,66	100	100	1.966,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	70	70	1.394,40
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	120	120	668,40
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	120	120	712,80
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	30	30	184,20
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	300	300	999,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	50	50	287,00
C. GRANDE	EEEFM WALNYZA BORBOREMA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	700	700	2.492,00
							31.670,40



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	200	200	2.992,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	100	100	2.615,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	50	50	2.159,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	150	150	825,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	BANANA	3,72	350	350	1.302,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	150	150	507,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	500	500	1.525,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	50	50	529,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	100	100	1.175,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	100	100	1.012,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	50	50	1.140,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	900	900	6.300,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	100	100	543,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	INHAME	11,13	80	80	890,40
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	AGRICAMP	BOLO	19,66	30	30	589,80
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	700	700	4.081,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	250	250	1.485,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	250	250	907,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	150	150	499,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	150	150	643,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	100	100	495,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	50	50	495,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	150	150	858,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	50	50	251,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	50	50	208,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	ACELGA	7,37	50	50	368,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	50	50	307,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	250	250	1.392,50
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	150	150	534,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	PIMENTAO	5,74	50	50	287,00
C. GRANDE	ECI WILLIAMS DE SOUZA ARRUDA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	50	50	264,00
							38.237,20



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	194	194	3.864,48
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	225	225	1.260,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	CEBOLA BRANCA	5,57	135	135	751,95
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	CEBOLINHA	5,28	27	27	142,56
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	CENOURA	5,94	257	257	1.526,58
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	COENTRO	6,14	165	165	1.013,10
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	148	148	1.158,84
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	LARANJA PÉRA	3,63	330	330	1.197,90
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	MAMÃO	3,33	919	919	3.060,27
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	COUVE-FOLHA	8,19	78	78	638,82
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	MACAXEIRA	3,56	595	595	2.118,20
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPERATIVA MATINHAS	ALFACE	9,90	80	80	792,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	120	120	1.795,20
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	550	550	3.206,50
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	70	70	3.046,40
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	26,15	100	100	2.615,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	266	266	1.492,26
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	300	300	12.957,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	100	100	550,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	BANANA	3,72	150	150	558,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	100	100	338,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	100	100	305,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	POLPA ACÉROLA	11,75	100	100	1.175,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	100	100	1.012,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	80	80	1.824,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	TOMATE	7,00	100	100	700,00
C. GRANDE	CAIC JOSE JOFILLY	AGRICAMP	BOLO	R\$ 19,66	130	130	2.556,80
							52.709,86



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	300	300	6.519,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	1000	1000	14.960,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	145	145	3.791,75
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	180	180	7.833,60
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	CODEFAP	PEIXE TILÁPIA	68,25	340	340	23.205,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	650	650	3.646,50
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	1500	1500	8.355,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	1490	1490	8.850,60
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	1300	1300	7.982,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	2000	2000	7.260,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	1385	1385	4.612,05
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	800	800	4.592,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	72	72	356,40
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	1090	1090	3.880,40
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	15	15	148,50
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	180	180	1.029,60
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	440	440	3.603,60
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	72	72	362,16
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	475	475	1.980,75
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	100	100	528,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	590	590	3.245,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	BANANA	3,72	315	315	1.171,80
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	800	800	2.704,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	4500	4500	13.725,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	350	350	3.703,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	1200	1200	14.100,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	2900	2900	30.595,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	6000	6000	60.720,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	645	645	14.706,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	1560	1560	10.920,00
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	AGRICAMP	BOLO	19,66	675	675	13.270,50
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	785	785	33.904,15
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPAC	BEBIDA LÁCTA	5,83	640	640	3.731,20
C. GRANDE	ECI ITAN PEREIRA	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	300	300	2.463,00
							322.455,56



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	ALFACE	9,90	200	200	1.980,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	220	220	1.225,40
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	CEBOLINHA	5,28	40	40	211,20
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	230	230	1.366,20
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	150	150	921,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	COLIVE FOLHA	8,19	60	60	491,40
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	500	500	1.815,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	420	420	1.495,20
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	MAMÃO FORMOSA	3,33	360	360	1.198,80
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	140	140	803,60
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	95	95	4.134,40
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	300	300	2.463,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	250	250	3.740,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPESCAF	POLPA DE ABACAXI	5,50	250	250	1.375,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPESCAF	OVO DE GRAJA (BDJ 30)	19,92	280	280	5.577,60
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	220	220	1.234,20
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	250	250	1.375,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	BANANA	3,72	350	350	1.302,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	380	380	1.284,40
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	500	500	1.525,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	POLPA ACÉROLA	11,75	500	500	5.875,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,55	500	500	5.275,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	400	400	4.220,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	180	180	4.104,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	300	300	2.100,00
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	AGRICAMP	BOLO	19,66	395	395	7.765,70
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	280	280	12.093,20
C. GRANDE	EEEE SENADOR HUMBERTO LUCENA	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	450	450	2.623,50
							79.574,80



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	ALFACE	9,90	360	360	3.564,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	360	360	2.005,20
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	CEBOLINHA	5,28	72	72	380,16
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	200	200	1.188,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	72	72	442,08
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	CHUCHU	4,95	72	72	356,40
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	720	720	2.613,60
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	180	180	640,80
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	MAMÃO FORMOSA	3,33	180	180	599,40
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	MANGA ESPADA	4,29	180	180	772,20
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	72	72	413,28
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPERCATOLE	REPOLHO	7,13	36	36	256,68
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPESCAF	PEIXE TILÁPIA	68,25	440	440	30.030,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	180	180	3.585,60
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	220	220	1.282,60
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	220	220	1.806,20
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COPAF	FRANGO CAIPIRÁ INTEIRO	21,73	200	200	4.346,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	200	200	2.992,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	COPAF	OVO CAIPIRÁ	26,15	210	210	5.491,50
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	220	220	1.234,20
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	270	270	1.485,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	BANANA	3,72	360	360	1.339,20
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	180	180	608,40
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	180	180	549,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	POLPO ABAÇAXI	10,58	150	150	1.587,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	200	200	2.350,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	200	200	2.110,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	150	150	1.518,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	150	150	3.420,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	TOMATE	7,00	180	180	1.260,00
C. GRANDE	EEEE AUGUSTO DOS ANJOS	AGRICAMP	BOLO	19,66	7900	7900	155.314,00
							235.540,50



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	ABOBRINHA	4,17	150	150	625,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	ALFACE	9,90	150	150	1.485,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	ACELGA	7,37	150	150	1.105,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	BETERRABA	5,72	150	150	858,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	200	200	1.114,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	CEBOLINHA	5,28	100	100	528,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	150	150	891,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	80	80	491,20
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	COUVE FOLHA	8,19	100	100	819,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	CHUCHU	4,95	150	150	742,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	150	150	544,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	LIMÃO THAITI	5,03	100	100	503,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	500	500	1.780,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	MAMÃO FORMOSA	3,33	150	150	499,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	MANGA ESPADA	4,29	150	150	643,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	150	150	861,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPERCATOLE	REPOLHO	7,13	100	100	713,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	500	500	2.805,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	CAPRIBOM	QUELHO COALHO	43,19	100	100	4.319,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	100	100	821,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	250	250	5.432,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	300	300	4.488,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	500	500	2.915,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	100	100	4.352,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	150	150	825,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	BANANA	3,72	300	300	1.116,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	1000	1000	3.380,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	300	300	915,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	100	100	1.058,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	100	100	1.175,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	100	100	1.012,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	100	100	2.280,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	TOMATE	7,00	150	150	1.050,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	150	150	814,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	INHAME	11,13	200	200	2.226,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	AGRICAMP	BOLO	19,66	200	200	3.932,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	378	378	25.798,50
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	400	400	7.968,00
C. GRANDE	EEEE RUBENS DUTRA II	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	200	200	5.230,00
							99.171,70



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	180	180	1.477,80
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	1440	1440	21.542,40
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COPAF	OVO CAÍPIRA	26,15	50	50	1.307,50
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	180	180	1.002,60
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	180	180	1.069,20
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	288	288	1.768,32
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	288	288	1.045,44
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	144	144	479,52
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	180	180	772,20
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	108	108	619,92
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	108	108	534,60
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	360	360	1.281,60
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	216	216	2.138,40
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	144	144	1.026,72
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPESCAF	PEIXE TILÁPIA	68,25	90	90	6.142,50
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	144	144	2.868,48
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	540	540	3.148,20
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	288	288	1.584,00
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	BANANA	3,72	288	288	1.071,36
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	360	360	1.216,80
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	324	324	988,20
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	270	270	3.172,50
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	270	270	2.848,50
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	180	180	1.260,00
C. GRANDE	ECI VIRGINIUS DA GAMA E MELO	AGRICAMP	BOLO	19,66	108	108	2.123,28
							62.490,04



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	100	100	783,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	150	150	2.988,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	160	160	2.393,60
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	107	107	623,81
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	40	40	1.740,80
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	107	107	600,27
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	CAPRIBOM	QUEIJO COLAHO	43,19	40	40	1.727,60
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	200	200	1.100,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	BANANA	3,72	230	230	856,60
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	140	140	473,20
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	180	180	549,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	140	140	1.481,20
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	140	140	1.645,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	140	140	1.477,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	140	140	1.416,80
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	100	100	2.280,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	100	100	700,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	150	150	814,50
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	AGRICAMP	BOLO	19,66	200	200	3.932,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	150	150	835,50
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	150	150	891,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	50	50	307,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	200	200	726,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	130	130	432,90
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	130	130	557,70
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	70	70	401,80
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	200	200	712,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	100	100	503,00
C. GRANDE	EEEF SANTO ANTONIO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	60	60	316,80
							33.265,08



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICÍPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	200	200	4.346,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	200	200	2.992,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COPAF	OVO CAIPIRA	26,15	80	80	2.092,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	400	400	2.332,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	200	200	8.704,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	CODEFAP	PEIXE TILÁPIA	68,25	200	200	13.650,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	400	400	2.244,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	CAPRIBOM	QUELHO COALHO	43,19	120	120	5.182,80
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	50	50	996,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	45	45	247,50
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	BANANA	3,72	25	25	93,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	20	20	67,60
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	40	40	122,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	15	15	158,70
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	15	15	176,25
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	15	15	158,25
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	20	20	202,40
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	20	20	456,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	TOMATE	7,00	35	35	245,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	AGRICAMP	BOLO	19,66	300	300	5.898,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	20	20	111,40
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	20	20	118,80
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	10	10	61,40
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	40	40	145,20
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	30	30	99,90
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	30	30	128,70
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	10	10	57,40
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	20	20	99,00
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	30	30	106,80
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	20	20	100,60
C. GRANDE	EEEE ANTONIO GUEDES	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	10	10	52,80
							51.445,50



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPESCAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	220	220	3.291,20
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	440	440	30.030,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	320	320	6.374,40
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	200	200	5.230,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	75	75	412,50
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	BANANA	3,72	50	50	186,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	150	150	507,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	150	150	457,50
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	100	100	1.175,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	100	100	1.012,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	25	25	570,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	70	70	490,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	AGRICAMP	BOLO	19,66	50	50	983,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	ALFACE	9,90	100	100	990,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	ACELGA	7,37	50	50	368,50
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	150	150	835,50
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	CEBOLINHA	5,28	18	18	95,04
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	100	100	594,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	90	90	552,60
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	COUVE FOLHA	8,19	25	25	204,75
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	100	100	363,00
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	120	120	427,20
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	MAMÃO FORMOSA	3,33	120	120	399,60
C. GRANDE	ECI AUDIO COMUNICAÇÃO	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	40	40	229,60
							56.833,39



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLÓS CASEIROS	19,66	431	431	8.473,46
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	116	116	5.048,32
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	360	360	2.955,60
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPAC	QUELHO COALHO	43,19	500	500	21.595,00
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	200	200	4.346,00
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	690	690	10.322,40
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	94	94	2.458,10
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	CATOLEITE	LIQUIDOS LACTEOS (BEBIDA LACTEA)	5,83	407	407	2.372,81
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	419	419	2.350,59
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	CODEFAP	PEIXE TILAPIA	68,25	222	222	15.151,50
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	ACELGA	7,37	5051	5051	37.225,87
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	ALFACE	9,90	5051	5051	50.004,90
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	483	483	2.704,80
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	982	982	5.469,74
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	56	56	295,68
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	CHUCHU	4,95	47	47	232,65
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	COENTRO	6,14	842	842	5.169,88
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	COUVE FOLHA	8,19	285	285	2.334,15
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	MAMÃO	3,33	883	883	2.940,39
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	MACAIEIRA	3,56	898	898	3.198,88
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	517	517	2.967,58
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	REPOLHO	7,13	280	280	1.996,40
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COAFAB	CENOURA	5,94	963	963	5.720,22
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	532	532	2.926,00
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	BANANA	3,72	187	187	695,64
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	512	512	1.730,56
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	2297	2297	7.005,85
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	233	233	2.465,14
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	790	790	9.282,50
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	1858	1858	19.601,90
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	3832	3832	38.779,84
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	POLPA MARACUJA	22,80	419	419	9.553,20
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	1010	1010	7.070,00
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	790	790	4.289,70
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	AGRICAMP	INHAME	11,13	698	698	7.768,74
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	310	310	6.175,20
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	94	94	2.458,10
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	1440	1440	5.227,20
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	234	234	1.003,86
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	128	128	732,16
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	47	47	236,41
C. GRANDE	ECIT NENZINHA CUNHA LIMA	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	308	308	1.284,36
							323.619,28



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>



SEEPRC202417380V01

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	150	150	835,50
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	130	130	772,20
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	65	65	399,10
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	180	180	653,40
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	280	280	996,80
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	MAMÃO FORMOSA	3,33	180	180	599,40
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	MANGA ESPADA	4,29	250	250	1.072,50
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	80	80	459,20
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERATIVA MATINHAS	FELIÃO MACASSAR	7,83	120	120	939,60
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	330	330	6.573,60
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	45	45	1.958,40
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	760	760	16.514,80
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	810	810	12.117,60
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COPAF	OVO CAPIRA	26,16	330	330	8.629,50
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	CAPRIBOM	LEITE PAUSTERIZADO	5,61	810	810	4.544,10
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	155	155	852,50
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	BANANA	3,72	340	340	1.264,80
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	380	380	1.284,40
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	MELÂNCIA	3,05	300	300	915,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	200	200	2.116,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	200	200	2.350,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	200	200	2.110,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	200	200	2.024,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	200	200	4.560,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	210	210	1.470,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	INHAME	11,13	280	280	3.116,40
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	AGRICAMP	BOLO	19,66	350	350	6.881,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	620	620	26.777,80
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	500	500	2.915,00
C. GRANDE	EEEF NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	500	500	4.105,00
							119.807,60



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPESCAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	60	60	897,60
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	20	20	1.365,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	500	500	13.075,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	20	20	156,60
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	40	40	796,80
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	200	200	1.642,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	60	60	330,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	BANANA	3,72	500	500	1.860,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	160	160	540,80
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	80	80	244,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	32	32	338,56
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	32	32	376,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	32	32	337,60
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	32	32	323,84
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	32	32	729,60
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	TOMATE	7,00	60	60	420,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	32	32	173,76
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	INHAME	11,13	50	50	556,50
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	AGRICAMP	BOLO	18,66	40	40	786,40
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	60	60	334,20
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	60	60	356,40
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	40	40	245,60
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	200	200	726,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	40	40	133,20
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	40	40	171,60
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	20	20	114,80
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	30	30	148,50
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,58	80	80	286,40
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	40	40	396,00
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	40	40	228,80
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	60	60	491,40
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	20	20	100,60
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	40	40	285,20
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	40	40	166,80
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	ACELGA	7,37	32	32	235,84
C. GRANDE	EEEF MONSENHOR SALES	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	40	40	211,20
							29.581,00



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	275	275	1.540,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	CEBOLA BRANCA	5,57	270	270	1.503,90
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	CEBOLINHA	5,28	27	27	142,56
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	CENOURA	5,94	270	270	1.603,80
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	COENTRO	6,14	60	60	368,40
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	120	120	939,60
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	LARANJA PÉRA	3,63	720	720	2.613,60
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	MAMÃO	3,33	270	270	899,10
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	MACAXEIRA	3,56	1350	1350	4.806,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	ALFACE	9,90	198	198	1.960,20
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	450	450	8.964,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	630	630	9.424,80
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	360	360	15.667,20
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	360	360	1.980,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	BANANA	3,72	315	315	1.171,80
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	495	495	1.673,10
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	630	630	1.921,50
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	450	450	5.287,50
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	360	360	3.798,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	450	450	4.554,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	270	270	6.156,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	270	270	1.890,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	AGRICAMP	BOLO	19,66	720	720	14.155,20
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	630	630	27.209,70
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	900	900	5.247,00
C. GRANDE	EEEF POETISA VICENTINA	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	900	900	7.389,00
							132.865,96



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	150	150	1.231,50
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	180	180	2.692,80
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	350	350	2.040,50
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	80	80	3.481,60
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	200	200	1.122,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	220	220	9.501,80
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPESCAF	PEIJE TILAPIA	68,25	800	800	54.600,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	615	615	12.250,80
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	200	200	5.230,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	180	180	990,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	BANANA	3,72	280	280	1.041,60
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	300	300	1.014,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	300	300	915,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	350	350	4.112,50
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	350	350	3.692,50
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	350	350	3.542,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	200	200	4.560,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	TOMATE	7,00	80	80	560,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	AGRICAMP	BOLO	19,66	300	300	5.898,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	200	200	1.114,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	150	150	891,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	120	120	736,80
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	400	400	1.452,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	80	80	459,20
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	280	280	996,80
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	150	150	1.485,00
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	30	30	245,70
C. GRANDE	EEEEF ANTONIO VICENTE	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	30	30	158,40
							126.681,50



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	400	400	5.984,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	80	80	2.092,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	ALFACE	9,90	200	200	1.980,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	350	350	1.960,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	300	300	1.671,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	80	80	422,40
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	CENOURA	5,94	350	350	2.079,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	COENTRO	6,14	200	200	1.228,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	COUVE FOLHA	8,19	50	50	409,50
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	MACAXEIRA	3,56	800	800	2.848,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	200	200	1.148,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	100	100	4.352,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	250	250	4.980,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	300	300	1.749,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	400	400	2.244,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	350	350	1.925,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	BANANA	3,72	350	350	1.302,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	500	500	1.690,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	MELÂNCIA	3,05	1500	1500	4.575,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	400	400	4.700,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	400	400	4.220,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	400	400	4.048,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	400	400	9.120,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	400	400	2.800,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	AGRICAMP	BOLO	19,66	400	400	7.864,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	300	300	2.463,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	300	300	12.957,00
C. GRANDE	EEEFM SEN. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	800	800	2.904,00
							96.380,90



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	100	100	821,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	400	400	5.984,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	300	300	1.749,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	300	300	1.671,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	300	300	1.782,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	200	200	1.228,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	700	700	2.541,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	200	200	1.148,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	800	800	2.848,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	180	180	1.782,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	30	30	245,70
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	50	50	264,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	80	80	3.481,60
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPESCAF	PEIXE TILÁPIA	68,25	521	521	35.558,25
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	180	180	3.585,60
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	COOPESCAF	OVO CAÍPIRA	26,15	200	200	5.230,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	350	350	1.963,50
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	300	300	12.957,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	320	320	1.760,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	BANANA	3,72	350	350	1.302,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	400	400	1.352,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	800	800	2.440,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	400	400	4.220,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	400	400	4.048,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	300	300	6.840,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	350	350	2.450,00
C. GRANDE	EEEE JOSÉ PINHEIRO	AGRICAMP	BOLO	19,66	380	380	7.470,80
							117.388,45



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLÓS CASEIROS	19,66	600	600	11.796,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	270	270	2.114,10
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COOPERATIVA MATINHAS	LIMÃO TAHITI	5,03	40	40	201,20
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	145	145	2.886,40
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	660	660	9.873,60
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	400	400	2.332,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	ALFACE	9,90	90	90	891,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	90	90	504,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	360	360	2.005,20
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	36	36	190,08
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	CENOURA	5,94	360	360	2.138,40
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	25	25	143,50
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	MAMÃO	3,33	350	350	1.165,50
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	COENTRO	6,14	90	90	552,60
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COAFAB	MACAXEIRA	3,56	600	600	2.136,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	270	270	1.514,70
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	100	100	550,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	BANANA	3,72	900	900	3.348,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	900	900	3.042,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	750	750	2.287,50
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	100	100	1.058,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	100	100	1.175,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	100	100	1.012,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	100	100	2.280,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	160	160	1.120,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	900	900	4.887,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	400	400	3.284,00
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COOPAC	QUELHO COALHO	43,19	135	135	5.830,65
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	160	160	580,80
C. GRANDE	EEEFM ADEMAR VELOSO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	350	350	1.501,50
							73.457,73



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	180	180	1.008,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	CEBOLA BRANCA	5,57	180	180	1.002,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	CEBOLINHA	5,28	36	36	190,08
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	CENOURA	5,94	180	180	1.069,20
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	COENTRO	6,14	90	90	552,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	CHUCHU	4,95	90	90	445,50
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	FELIÃO MACASSAR	7,83	20	20	156,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	LARANJA PÉRA	3,63	400	400	1.452,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	INHAME	11,13	80	80	890,40
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	MAMÃO	3,56	320	320	1.139,20
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	CÓUVE-FOLHA	8,19	80	80	655,20
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	MACAXEIRA	4,29	320	320	1.372,80
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	MANGA	5,03	80	80	402,40
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	LIMÃO TAHITI	7,00	50	50	350,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	REPOLHO	7,13	80	80	570,40
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	BETERRABA	5,72	80	80	457,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	ALFACE	9,90	48	48	475,20
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	320	320	6.374,40
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	810	810	12.117,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	320	320	1.865,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	90	90	3.916,80
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	320	320	1.795,20
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	180	180	990,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	BANANA	3,72	90	90	334,80
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,36	180	180	604,80
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	90	90	274,50
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	320	320	3.385,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	320	320	3.760,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	320	320	3.376,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	320	320	3.238,40
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	320	320	7.296,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	TOMATE	7,00	320	320	2.240,00
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	180	180	977,40
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	AGRICAMP	BOLO	19,66	360	360	7.077,60
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	320	320	2.627,20
C. GRANDE	EEEFM ISABEL RODRIGUES	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	320	320	13.820,80
							88.266,08



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	700	700	3.920,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	150	150	1.174,50
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERATIVA MATINHAS	LIMÃO TAHITI	5,03	100	100	503,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	200	200	3.984,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	300	300	4.488,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	60	60	330,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	BANANA	3,72	1000	1000	3.720,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	600	600	2.028,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	60	60	183,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	80	80	846,40
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	80	80	940,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	80	80	844,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	80	80	809,60
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	80	80	1.824,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	TOMATE	7,00	90	90	630,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	AGRICAMP	BOLO	19,66	90	90	1.769,40
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	40	40	1.727,60
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	1000	1000	5.830,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	90	90	738,90
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	700	700	3.899,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	700	700	4.158,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	9	9	55,26
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	300	300	1.089,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	30	30	99,90
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	30	30	128,70
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	45	45	258,30
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	500	500	2.475,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	600	600	2.136,00
C. GRANDE	EEEE NINA ALVES	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	9	9	89,10
							50.678,66



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	1800	1800	26.928,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	36	36	1.566,72
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	200	200	3.984,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	416	416	28.392,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	60	60	1.569,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	100	100	561,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	144	144	802,08
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	144	144	855,36
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	36	36	221,04
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	450	450	1.633,50
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	150	150	499,50
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	150	150	643,50
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	90	90	516,60
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	90	90	445,50
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	720	720	2.563,20
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	180	180	1.782,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	50	50	286,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	45	45	320,85
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	105	105	577,50
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	BANANA	3,72	365	365	1.357,80
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	1080	1080	3.650,40
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	720	720	2.196,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	100	100	1.058,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	240	240	2.820,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	240	240	2.532,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	240	240	2.428,80
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	100	100	2.280,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	288	288	2.016,00
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	AGRICAMP	BOLO	19,66	579	579	11.383,14
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	45	45	1.943,55
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	1080	1080	6.296,40
C. GRANDE	ECI FELIX ARAUJO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	360	360	2.955,60
							117.065,04



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	180	180	1.008,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERATIVA MATINHAS	CHUCHU	4,95	500	500	2.475,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	150	150	1.174,50
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERATIVA MATINHAS	LARANJA PÉRA	3,63	300	300	1.089,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERATIVA MATINHAS	LIMÃO TAHITI	5,03	100	100	503,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	200	200	3.984,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	180	180	1.477,80
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	180	180	3.911,40
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	220	220	3.291,20
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COPAF	OVO CAPIRA	26,16	40	40	1.046,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	80	80	3.481,60
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	350	350	2.040,50
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	180	180	1.009,80
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	240	240	10.365,60
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	220	220	1.225,40
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	CEBOLINHA	5,28	35	35	184,80
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	150	150	891,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	160	160	982,40
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	COUVE FOLHA	8,19	335	335	2.743,65
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	420	420	1.524,60
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	682	682	2.427,92
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	MAMÃO FORMOSA	3,33	300	300	999,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	MELANCIA	3,05	380	380	1.159,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	120	120	688,80
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	200	200	1.100,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	BANANA	3,72	280	280	1.041,60
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	300	300	1.014,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	380	380	1.159,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	400	400	4.700,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	400	400	4.220,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	500	500	5.060,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	220	220	1.540,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	INHAME	11,13	400	400	4.452,00
C. GRANDE	EEEEFM MURILO BRAGA	AGRICAMP	BOLO	19,66	320	320	6.291,20
							80.261,77



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	ABOBRINHA	4,17	805	805	3.356,85
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	ALFACE	9,90	120	120	1.188,00
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	BETERRABA	5,72	450	450	2.574,00
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	2561,61	2561,61	14.268,17
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	CEBOLINHA	5,28	167	167	881,76
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	3017,3	3017,3	17.922,76
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	1937	1937	11.893,18
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	COUVE FOLHA	8,19	912,6	912,6	7.474,19
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	CHUCHU	4,95	150	150	742,50
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	3219	3219	11.684,97
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	LIMÃO THAITI	5,03	104	104	523,12
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	2295,8	2295,8	8.173,05
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	MAMÃO FORMOSA	3,33	2698,8	2698,8	8.987,00
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	1667,9	1667,9	9.573,75
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLOS CASEIROS	19,66	1589	1589	31.239,74
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	520	520	4.269,20
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	608,4	608,4	13.220,53
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	2093	2093	31.311,28
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COPAF	OVO CAIPIRA	26,15	270,4	270,4	7.070,96
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	260	260	11.315,20
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	CAPRIBOM	QUELHO COALHO	43,19	1619,8	1619,8	69.959,16
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	1350	1350	7.870,50
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPESCAF	PEIXE TILÁPIA	68,25	120	120	8.190,00
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	310	310	6.175,20
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	946,6	946,6	5.206,30
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	BANANA	3,72	600	600	2.232,00
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	1246	1246	4.211,48
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	7007	7007	21.371,35
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	674,7	674,7	7.138,33
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	1766	1766	20.750,50
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	1766	1766	18.631,30
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	10133	10133	102.545,96
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	2320	2320	52.896,00
C. GRANDE	ECIT PROF BRAULIO MAIA JUNIOR	AGRICAMP	TOMATE	7,00	3750	3750	26.250,00
							551.098,29



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	20	20	110,00
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	BANANA	3,72	20	20	74,40
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	30	30	101,40
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	10	10	30,50
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	15	15	158,70
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	15	15	176,25
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	15	15	158,25
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	15	15	151,80
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	POLPA MARACUJA	22,80	15	15	342,00
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	TOMATE	7,00	20	20	140,00
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	30	30	162,90
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	INHAME	11,13	5	5	55,65
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	AGRICAMP	BOLO	19,66	30	30	589,80
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	20	20	111,40
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	20	20	118,80
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	10	10	61,40
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	15	15	54,45
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	10	10	33,30
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	10	10	42,90
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	5	5	28,70
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	5	5	24,75
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	30	30	106,80
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	30	30	297,00
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	15	15	85,80
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	5	5	40,95
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	15	15	75,45
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	5	5	35,65
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	20	20	83,40
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	ACELGA	7,37	30	30	221,10
C. GRANDE	EEEEF REITOR EDVALDO DO Ó	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	10	10	52,80
							3.726,30



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	100	100	4.352,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	800	800	11.968,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	20	20	523,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	400	400	2.244,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	AGRICAMP	BANANA	3,72	720	720	2.678,40
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	200	200	676,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	216	216	658,80
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	300	300	3.525,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	300	300	3.036,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	80	80	560,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPAC	QUELJO COALHO	43,19	110	110	4.750,90
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	1350	1350	7.870,50
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	100	100	821,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	180	180	1.002,60
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	135	135	801,90
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	200	200	1.228,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	300	300	999,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	MELANCIA	3,05	216	216	658,80
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	PIMENTAO	5,74	100	100	574,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	75	75	371,25
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	800	800	2.848,00
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	75	75	614,25
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	40	40	201,20
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	70	70	499,10
C. GRANDE	EEEFM MARIA EMILIA OLIVEIRA DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	180	180	950,40
							55.467,10



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LACTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	288	288	2.364,48
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPESCAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	576	576	8.616,96
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	800	800	54.800,00
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	420	420	8.366,40
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPESCAF	OVO CAIPIRA	26,15	150	150	3.922,50
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	80	80	440,00
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	BANANA	3,72	80	80	297,60
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	140	140	473,20
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	25	25	76,25
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	63	63	740,25
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	70	70	738,50
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	91	91	920,92
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	50	50	1.140,00
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	40	40	280,00
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	AGRICAMP	BOLO	19,66	100	100	1.966,00
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	8	8	44,56
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	21	21	124,74
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	14	14	85,96
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	35	35	116,55
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	35	35	150,15
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	PIMENTAO	5,74	8	8	45,92
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	7	7	34,65
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	107	107	380,92
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	7	7	69,30
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	7	7	40,04
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	8	8	65,52
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	10	10	71,30
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	10	10	41,70
C. GRANDE	EEEFM CLEMENTINO PROCOPIO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	14	14	73,92
							86.288,29



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	5400	5400	80.784,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COPAF	OVO CAIPIRA	26,15	50	50	1.307,50
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	20	20	870,40
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	CAPRIBOM	LEITE PAUTERIZADO	5,61	500	500	2.805,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	300	300	1.650,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	BANANA	3,72	700	700	2.604,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	300	300	1.014,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	2400	2400	7.320,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	POLPA ACÉROLA	11,75	360	360	4.230,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	360	360	3.798,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	1300	1300	9.100,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	INHAME	11,13	500	500	5.565,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	AGRICAMP	BOLO	19,68	300	300	5.898,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPESCAF	PEXE TILAPIA	68,25	440	440	30.030,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	360	360	7.171,20
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	650	650	3.789,50
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	170	170	7.342,30
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	60	60	492,60
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	1300	1300	7.241,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	1300	1300	7.722,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	70	70	429,80
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	2700	2700	9.801,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	120	120	399,60
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	100	100	429,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	55	55	315,70
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	TOMATE	7,00	1300	1300	9.100,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	50	50	247,50
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	1600	1600	5.696,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	70	70	693,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	500	500	2.860,00
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	COUVÉ FOLHA	8,19	50	50	409,50
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	LIMAO TAHITI	5,03	60	60	301,80
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	150	150	1.069,50
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	ACELGA	7,37	30	30	221,10
C. GRANDE	EEEM DOUTOR ELPÍDIO DE ALMEIDA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	30	30	158,40
							222.866,40



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	ABOBRINHA	4,17	35	35	145,95
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	ALFACE	9,90	50	50	495,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	ACELGA	7,37	30	30	221,10
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	BETERRABA	5,72	60	60	343,20
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	CEBOLA BRANCA	5,57	90	90	501,30
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	CEBOLINHA	5,28	60	60	316,80
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	CENOURA	5,94	80	80	475,20
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	COENTRO	6,14	35	35	214,90
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	COUVE FOLHA	8,19	40	40	327,60
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	CHUCHU	4,95	60	60	297,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	LARANJA PERA	3,63	120	120	435,60
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	LIMÃO THAITI	5,03	30	30	150,90
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	MACAXEIRA	3,56	120	120	427,20
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	MAMAÓ FORMOSA	3,33	80	80	266,40
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	MANGA	4,29	80	80	343,20
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	PIMENTÃO	5,74	45	45	258,30
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPERCATOLE	REPOLHO	7,13	30	30	213,90
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	300	300	6.519,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	200	200	2.992,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COPAF	OVO CAIPIRA	26,15	60	60	1.569,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	10	10	435,20
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	90	90	1.792,80
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	180	180	990,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	BANANA	3,72	180	180	669,60
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	220	220	743,60
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	500	500	1.525,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	130	130	1.375,40
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	100	100	1.175,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	130	130	1.371,50
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	130	130	1.315,60
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	100	100	2.280,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	60	60	420,00
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	40	40	217,20
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	INHAME	11,13	120	120	1.335,60
C. GRANDE	ECI RAUL CORDULA	AGRICAMP	BOLO	19,66	160	160	3.145,60
							35.305,65



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	15	15	82,50
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	BANANA	3,72	50	50	186,00
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	30	30	101,40
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	25	25	76,25
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	10	10	105,80
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	20	20	235,00
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	15	15	151,80
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	TOMATE	7,00	16	16	112,00
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	20	20	108,60
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	INHAME	11,13	30	30	333,90
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	AGRICAMP	BOLO	19,66	40	40	786,40
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	COOPESCAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	40	40	598,40
C. GRANDE	EEEFM PAULO FREIRE	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	15	15	298,80
							3.176,85

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	72	72	1.434,24
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	45	45	252,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	45	45	250,65
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	CENOURA	5,94	50	50	297,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	COENTRO	6,14	18	18	110,52
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	MAMÃO	3,33	45	45	149,85
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	MACAXAIRA	3,56	300	300	1.068,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	18	18	103,32
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COAFAB	TOMATE	7,00	45	45	315,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	200	200	4.346,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	200	200	2.992,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	300	300	1.749,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	100	100	4.319,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	45	45	247,50
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	BANANA	3,72	300	300	1.116,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	300	300	1.014,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	300	300	915,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	90	90	952,20
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	90	90	1.057,50
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	90	90	949,50
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	90	90	910,80
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	45	45	315,00
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	90	90	488,70
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	AGRICAMP	BOLO	19,66	80	80	1.572,80
C. GRANDE	EEEF ZULEIDE CAVALCANTE PORTO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	300	300	1.089,00
							28.014,58



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	300	300	1.749,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	180	180	2.692,80
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	65	65	2.828,80
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	CAPRIBOM	LEITE PAUSTERIZADO	5,61	120	120	673,20
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	CAPRIBOM	QUELJO COALHO	43,19	180	180	7.774,20
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	222	222	15.151,50
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	430	430	8.565,60
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	150	150	3.922,50
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	130	130	715,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	BANANA	3,72	220	220	818,40
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	200	200	676,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	320	320	976,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	300	300	3.525,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	300	300	3.165,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	400	400	4.048,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	120	120	2.736,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	160	160	1.120,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	AGRICAMP	BOLO	19,66	300	300	5.898,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	210	210	1.169,70
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	120	120	712,80
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	60	60	368,40
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	300	300	1.089,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	280	280	932,40
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	20	20	85,80
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	80	80	459,20
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	250	250	890,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	120	120	1.188,00
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	COUIVE FOLHA	8,19	25	25	204,75
C. GRANDE	EEEFM ALCEU DO AMOROSO LIMA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	20	20	105,60
							74.240,65



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLOS CASEIROS	19,66	350	350	6.881,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	220	220	1.232,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERATIVA MATINHAS	MACAXEIRA	4,29	400	400	1.716,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERATIVA MATINHAS	LIMÃO TAHITI	7,00	40	40	280,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	250	250	4.980,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	220	220	3.291,20
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	50	50	1.307,50
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	400	400	2.332,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	90	90	3.916,80
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	220	220	1.234,20
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	220	220	1.210,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	BANANA	3,72	320	320	1.190,40
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	340	340	1.149,20
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	500	500	1.525,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	450	450	5.287,50
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	450	450	4.747,50
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	450	450	4.554,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	170	170	3.876,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	150	150	1.050,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	AGRICAMP	BOLO	19,66	380	380	7.470,80
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	650	650	5.336,50
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPAC	QUELHO COALHO	43,19	250	250	10.797,50
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	220	220	1.225,40
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	200	200	1.188,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	150	150	921,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	500	500	1.815,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	300	300	999,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	120	120	688,80
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	400	400	1.424,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	200	200	1.980,00
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	40	40	327,60
C. GRANDE	EEEFM SÃO SEBASTIÃO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	35	35	184,80
							86.118,70



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	1600	1600	34.768,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	500	500	7.480,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	180	180	4.707,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	10	10	435,20
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	CAPRIBOM	QUELJO COALHO	43,19	100	100	4.319,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	60	60	4.095,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	200	200	3.984,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	400	400	2.200,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	BANANA	3,72	1800	1800	6.696,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	2000	2000	6.760,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	800	800	2.440,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	POLPA DE ABACAXI	10,58	600	600	6.348,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	POLPA DE ACEROLA	11,75	300	300	3.525,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	POLPA DE CAJU	10,55	250	250	2.637,50
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	POLPA DE GOIABA	10,12	250	250	2.530,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	POLPA DE MARACUJA	22,80	400	400	9.120,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	500	500	3.500,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	300	300	1.629,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	INHAME	11,13	300	300	3.339,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	AGRICAMP	BOLO	19,86	200	200	3.932,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	800	800	4.456,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	800	800	4.752,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	400	400	2.456,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	800	800	2.904,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	400	400	1.332,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	400	400	1.716,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	250	250	1.435,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	400	400	1.980,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	1400	1400	4.984,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	280	280	2.772,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	300	300	1.716,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	200	200	1.638,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	300	300	1.509,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	REPOLHO	7,13	300	300	2.139,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	200	200	834,00
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	ACELGA	7,37	150	150	1.105,50
C. GRANDE	EEEFM MAJOR VENEZIANO V DO REGO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	80	80	422,40
							152.595,60



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	250	250	1.400,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	CEBOLA BRANCA	5,57	600	600	3.342,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	CENOURA	5,94	490	490	2.910,60
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	COENTRO	6,14	420	420	2.578,80
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	LARANJA PÉRA	3,63	920	920	3.339,60
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	MAMÃO	3,33	850	850	2.830,50
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	COUVE-FOLHA	8,19	110	110	900,90
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	MACAXEIRA	3,56	720	720	2.563,20
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	BETERRABA	5,72	250	250	1.430,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPERATIVA MATINHAS	ALFACE	9,90	110	110	1.089,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	311	311	6.195,12
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	270	270	7.060,50
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	1420	1420	21.243,20
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	30	30	1.305,60
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	300	300	1.683,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	450	450	2.475,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	BANANA	3,72	450	450	1.674,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	550	550	1.859,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	1850	1850	5.642,50
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	900	900	10.575,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	900	900	9.495,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	1000	1000	10.120,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	350	350	7.980,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	350	350	2.450,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	AGRICAMP	BOLO	19,66	950	950	18.677,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPAC	QUELHO COALHO	43,19	600	600	25.914,00
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPAC	BEBIDA LÁTEA	5,83	820	820	4.780,60
C. GRANDE	EEEE DE APLICAÇÃO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	820	820	6.732,20
							168.246,32



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	27	27	1.175,04
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	540	540	3.148,20
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	270	270	1.512,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERATIVA MATINHAS	FELJÃO MACASSAR	7,83	450	450	3.523,50
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERATIVA MATINHAS	LIMÃO TAHITI	5,03	80	80	402,40
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	200	200	3.984,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	160	160	891,20
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	180	180	1.069,20
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	144	144	884,16
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	360	360	1.306,80
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	100	100	429,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	50	50	287,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	60	60	297,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	1800	1800	6.408,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	90	90	891,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	450	450	2.574,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	50	50	409,50
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	90	90	475,20
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	180	180	2.692,80
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	100	100	6.825,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	COOPESCAF	OVO CAIPIRA	26,15	150	150	3.922,50
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	110	110	4.750,90
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	270	270	1.485,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	BANANA	3,72	450	450	1.674,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	1350	1350	4.563,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	360	360	1.098,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	360	360	3.808,80
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	360	360	4.230,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	POLPA CAJÁ	13,43	150	150	2.014,50
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	360	360	3.798,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	360	360	3.643,20
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	POLPA MANGA	10,52	150	150	1.578,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	100	100	2.280,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	130	130	910,00
C. GRANDE	E NORM EST PE EMIDIO V CORREIA	AGRICAMP	BOLO	19,66	630	630	12.385,80
							91.992,70



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	200	200	1.120,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERATIVA MATINHAS	REPOLHO	7,13	100	100	713,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	100	100	1.992,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	300	300	2.349,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	250	250	3.740,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	300	300	2.463,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	30	30	1.305,60
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	100	100	561,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	200	200	1.114,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	100	100	594,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	100	100	614,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	200	200	726,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	200	200	858,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	190	190	1.090,60
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	POLPA ACEROLA	11,75	200	200	2.350,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	POLPA CAJU	10,55	200	200	2.110,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	POLPA GOIABA	10,12	200	200	2.024,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	50	50	247,50
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	200	200	712,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	100	100	990,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	50	50	286,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	50	50	251,50
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	40	40	166,80
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	200	200	1.100,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	BANANA	3,72	350	350	1.302,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	200	200	676,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	700	700	2.135,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	200	200	2.116,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	200	200	2.350,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	POLPA CAJÁ	13,43	50	50	671,50
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	200	200	2.110,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	200	200	2.024,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	POLPA MANGA	10,52	100	100	1.052,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	TOMATE	7,00	300	300	2.100,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	INHAME	11,13	100	100	1.113,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	AGRICAMP	BOLO	19,66	200	200	3.932,00
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	80	80	3.455,20
C. GRANDE	EEEE IRMÃ STEFANIE	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	600	600	3.498,00
							58.678,70



SEEP/C202417380V01



MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	270	270	1.512,00
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	360	360	2.818,80
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	432	432	8.605,44
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	940	940	14.062,40
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	720	720	3.960,00
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	270	270	912,60
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	720	720	2.196,00
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	144	144	1.523,52
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,76	144	144	1.692,00
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	144	144	1.457,28
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	180	180	1.260,00
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	400	400	3.284,00
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	216	216	1.203,12
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	432	432	2.566,08
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	90	90	552,60
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERCATOLÉ	POLPA CAJU	10,55	144	144	1.519,20
C. GRANDE	EEEFM HORTÊNCIO S RIBEIRO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	900	900	8.910,00
							58.035,04



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	90	90	1.955,70
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	360	360	5.385,60
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	360	360	2.098,80
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	450	450	2.524,50
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	80	80	440,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	BANANA	3,72	360	360	1.339,20
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	900	900	3.042,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	180	180	549,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	100	100	1.058,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	50	50	587,50
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	50	50	506,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	50	50	1.140,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	TOMATE	7,00	144	144	1.008,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	AGRICAMP	BOLO	19,66	400	400	7.864,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	189	189	3.764,88
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	144	144	802,08
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	108	108	641,52
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	288	288	1.768,32
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	216	216	784,08
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	144	144	617,76
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	350	350	2.009,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	POLPA ACEROLA	11,75	600	600	7.050,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	POLPA CAJU	10,55	100	100	1.055,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	POLPA GOIABA	10,12	50	50	506,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	POLPA DE MARAJÁ	22,80	50	50	1.140,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	36	36	178,20
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	900	900	3.204,00
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	144	144	760,32
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	315	315	2.586,15
C. GRANDE	EEEE POETA CARLOS DRUMOND ANDRADE	COOPAC	QUELJO COALHO	43,19	18	18	777,42
							58.864,03



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLOS CASEIROS	19,66	900	900	17.694,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	ALFACE	9,90	1000	1000	9.900,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	BATATA INGELSA	5,60	800	800	4.480,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	500	500	2.785,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	50	50	264,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	CENOURA	5,94	500	500	2.970,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	CHUCHU	4,95	80	80	396,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	COENTRO	6,14	100	100	614,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	COUVE FOLHA	8,19	100	100	819,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	MAMÃO	3,33	700	700	2.331,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	MACAXEIRA	3,56	900	900	3.204,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	70	70	401,80
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COAFAB	REPOLHO	7,13	100	100	713,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	50	50	2.176,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	100	100	561,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	50	50	275,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	BANANA	3,72	1600	1600	5.952,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	800	800	2.704,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	1500	1500	4.575,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	600	600	6.348,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	600	600	7.050,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	600	600	6.330,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	600	600	6.072,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	TOMATE	7,00	1000	1000	7.000,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	100	100	543,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	AGRICAMP	INHAME	11,13	100	100	1.113,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPESCAF	PEIXE TILÁPIA	68,25	100	100	6.825,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	500	500	9.960,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	800	800	4.664,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPAC	QUELJO COALHO	43,19	100	100	4.319,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	50	50	410,50
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPERCATOLÉ	ACEROLA	5,43	100	100	543,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	1000	1000	3.630,00
C. GRANDE	EEEFM SEVERINO CABRAL	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	80	80	333,60
							127.955,90



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	120	120	985,20
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	180	180	2.692,80
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	280	280	1.632,40
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	CAPRIBOM	LEITE PAUSTERIZADO	5,61	150	150	841,50
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	200	200	8.638,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	440	440	30.030,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	400	400	7.968,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	200	200	5.230,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	216	216	1.188,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	BANANA	3,72	250	250	930,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	220	220	743,60
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	250	250	762,50
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	300	300	3.525,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	400	400	4.220,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	400	400	4.048,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	200	200	4.560,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	180	180	1.260,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	AGRICAMP	BOLO	19,66	300	300	5.898,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	220	220	1.225,40
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	200	200	1.188,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	120	120	736,80
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	320	320	1.161,60
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	280	280	932,40
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	85	85	487,90
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	300	300	1.068,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	150	150	1.485,00
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	30	30	245,70
C. GRANDE	EEEE DOM HELDER CÂMARA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	30	30	158,40
							93.842,20



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLÓS CASEIROS	19,66	1120	1120	22.019,20
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	400	400	8.692,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COPAF	FRANGO DE GANJA INTEIRO	14,96	320	320	4.787,20
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	200	200	8.704,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	800	800	54.600,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	600	600	11.952,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPESCAF	OVO CAIPIRA	26,15	200	200	5.230,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	ALFACE	9,90	80	80	792,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	1500	1500	8.400,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	1500	1500	8.355,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	20	20	105,60
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	CENOURA	5,94	1200	1200	7.128,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	CHUCHU	4,95	800	800	3.960,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	COENTRO	6,14	120	120	736,80
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	COUVE FOLHA	8,19	400	400	3.276,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	MAMÃO	3,33	100	100	333,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	MACAXEIRA	3,56	1600	1600	5.696,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	800	800	4.592,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COAFAB	REPOLHO	7,13	20	20	142,60
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	100	100	561,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	100	100	550,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	BANANA	3,72	215	215	799,80
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	1200	1200	4.056,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	300	300	915,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	480	480	5.078,40
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	480	480	5.640,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	960	960	10.128,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	960	960	9.715,20
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	TOMATE	7,00	1600	1600	11.200,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	AGRICAMP	INHAME	11,13	400	400	4.452,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	1400	1400	8.162,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPAC	QUELJO COALHO	43,19	50	50	2.159,50
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	400	400	3.284,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	800	800	2.904,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	100	100	429,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	800	800	4.576,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	100	100	503,00
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	20	20	83,40
C. GRANDE	ECI ASSIS CHATEAUBRIAND	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	20	20	105,60
							234.803,30



SEEP/C202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLOS CASEIROS	19,66	300	300	5.898,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	200	200	4.346,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	450	450	6.732,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COPAF	OVO CAIPIRA	26,16	105	105	2.745,75
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	ACELGA	7,37	100	100	737,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	ALFACE	9,90	400	400	3.960,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	900	900	5.040,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	800	800	4.456,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	CEBOLONHA	5,28	100	100	528,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	CENOURA	5,94	800	800	4.752,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	CHUCHU	4,95	400	400	1.980,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	COENTRO	6,14	360	360	2.210,40
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	COUVE FOLHA	8,19	60	60	491,40
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	MAMÃO	3,33	500	500	1.665,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	MACAQUEIRA	3,56	1900	1900	6.764,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	300	300	1.722,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COAFAB	REPOLHO	7,13	500	500	3.565,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	20	20	870,40
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	100	100	561,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	100	100	4.319,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	CODEFAP	PEIXE TILAPIA	68,25	100	100	6.825,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	400	400	2.200,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	BANANA	3,72	324	324	1.205,28
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	500	500	1.690,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	600	600	1.830,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	405	405	4.284,90
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	400	400	4.700,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	690	690	7.279,50
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	685	685	6.932,20
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	POLPA MARACUJA	22,80	71	71	1.618,80
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	610	610	4.270,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPAC	QUEIJO	43,19	100	100	4.319,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPAC	BEBIDA LÁCTEA	5,83	500	500	2.915,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	70	70	574,70
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	105	105	381,15
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPERCATOLÉ	MELANCIA	3,05	600	600	1.830,00
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	80	80	457,60
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	81	81	407,43
C. GRANDE	ECI ANÉSIO LEÃO	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	50	50	208,50
							117.272,01



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	110	110	616,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	220	220	1.722,60
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	270	270	5.378,40
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	200	200	4.346,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COPAF	FRANGO DE GRAJA INTEIRO	14,96	220	220	3.291,20
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	270	270	7.060,50
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	360	360	2.955,60
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	ACEROLA	5,43	145	145	787,35
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	115	115	640,55
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	115	115	683,10
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	55	55	337,70
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	250	250	907,50
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	100	100	333,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	120	120	514,80
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	35	35	200,90
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	45	45	222,75
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	200	200	712,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	55	55	544,50
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	25	25	143,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	40	40	327,60
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	80	80	402,40
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	ACELGA	7,37	25	25	184,25
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	20	20	105,60
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	250	250	1.375,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	BANANA	3,72	850	850	3.162,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	85	85	287,30
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	100	100	305,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	145	145	1.534,10
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	145	145	1.703,75
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	145	145	1.529,75
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	145	145	1.467,40
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	200	200	1.400,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	145	145	787,35
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	AGRICAMP	BOLO	19,66	150	150	2.949,00
C. GRANDE	EEEE IRMÁ JOAQUINA SAMPAIO	COOPESCAF	PEIKE TILAPIA	68,25	120	120	8.190,00
							57.107,95



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	10	10	435,20
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	600	600	4.926,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	18	18	777,42
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COPAF	FRANGO CAPIRÁ INTEIRO	21,73	2200	2200	47.806,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	2000	2000	29.920,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	200	200	5.230,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	ACELGA	7,37	100	100	737,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	ALFACE	9,90	400	400	3.960,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	900	900	5.040,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	800	800	4.456,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	100	100	528,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	CENOURA	5,94	800	800	4.752,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	CHUCHU	4,95	400	400	1.980,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	COENTRO	6,14	360	360	2.210,40
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	COUVE FOLHA	8,19	60	60	491,40
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	MAMÃO	3,33	500	500	1.665,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	MACAXEIRA	3,56	1900	1900	6.764,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	300	300	1.722,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COAFAB	REPOLHO	7,13	500	500	3.565,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	900	900	4.950,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	BANANA	3,72	1500	1500	5.580,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	1800	1800	6.084,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	2500	2500	7.625,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	300	300	3.174,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	400	400	4.700,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	500	500	5.275,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	550	550	5.566,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	200	200	4.560,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	1200	1200	8.400,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	ACEROLA	5,43	900	900	4.887,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	INHAME	11,13	500	500	5.565,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	AGRICAMP	BOLO	19,66	600	600	11.796,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	60	60	4.095,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	500	500	9.960,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPERCATOLÉ	ACEROLA	5,43	900	900	4.887,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	1200	1200	4.356,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	700	700	3.003,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	200	200	1.144,00
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	250	250	1.257,50
C. GRANDE	ECI MIGUEL LEÃO	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	500	500	2.085,00
							235.914,92



SEEPRC202417380V01



MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	300	300	1.749,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COPAF	FRANGO CAIPIRÁ INTEIRO	21,73	120	120	2.607,60
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	300	300	4.488,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COPAF	OVO CAIPIRÁ	26,15	60	60	1.569,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	ALFACE	9,90	150	150	1.485,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	350	350	1.960,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	400	400	2.228,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	80	80	422,40
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	CENOURA	5,94	350	350	2.079,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	CHUCHU	4,95	90	90	445,50
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	COENTRO	6,14	400	400	2.456,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	COUVE FOLHA	8,19	150	150	1.228,50
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	MACAXEIRA	3,56	400	400	1.424,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	350	350	2.009,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COAFAB	REPOLHO	7,13	120	120	855,60
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	80	80	3.481,60
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	CAPRIBOM	LEITE PAUTERIZADO	5,61	320	320	1.795,20
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	350	350	2.873,50
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPAC	QUELHO COALHO	43,19	500	500	21.595,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	CODEFAP	PEIXE TILÁPIA	68,25	120	120	8.190,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,32	400	400	7.968,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	400	400	2.200,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	BANANA	3,72	360	360	1.339,20
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	450	450	1.521,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	1200	1200	3.660,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	600	600	6.348,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	600	600	7.050,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	600	600	6.330,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	800	800	8.096,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	400	400	9.120,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	500	500	3.500,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	AGRICAMP	BOLO	19,66	280	280	5.504,80
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	600	600	2.178,00
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	120	120	686,40
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	90	90	452,70
C. GRANDE	EEEFM DEP. ÁLVARO GALDENCIO	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	100	100	417,00
							131.979,00



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	200	200	1.642,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	300	300	4.488,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COPAF	OVO CAÍPIRA	26,15	300	300	7.845,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	200	200	1.166,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	60	60	2.611,20
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	CAPRIBOM	LEITE PAUSTERIZADO	5,61	200	200	1.122,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	100	100	4.319,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPESCAF	PEIXE TILAPIA	68,25	378	378	25.798,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	100	100	1.992,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	200	200	1.114,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	200	200	1.188,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	30	30	184,20
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	150	150	544,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	250	250	832,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	50	50	287,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	POLPA ACEROLA	11,75	150	150	1.762,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	POLPA CAJU	10,55	150	150	1.582,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	POLPA GOIABA	10,12	150	150	1.518,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	POLPA DE MARAJÁ	22,80	150	150	3.420,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	TOMATE	7,00	250	250	1.750,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	200	200	990,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	250	250	890,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	30	30	297,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	250	250	1.430,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	COIVE FOLHA	8,19	30	30	245,70
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	30	30	158,40
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	200	200	1.100,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	BANANA	3,72	300	300	1.116,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	300	300	1.014,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	200	200	610,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	150	150	1.587,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	150	150	1.762,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	POLPA CAJA	13,43	150	150	2.014,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	150	150	1.582,50
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	150	150	1.518,00
C. GRANDE	EEEE DOM LUIZ GONZAGA FERNANDES	AGRICAMP	BOLO	19,66	300	300	5.898,00
							87.380,50



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	SERGIO DE OLIVEIRA ROCHA (Responsável do grupo informal)	BOLOS CASEIROS	19,66	430	430	8.453,80
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	CATOLEITE	LIQUIDEOS LACTEOS	5,83	390	390	2.273,70
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOAPIL	MEL DE ABELHA	43,52	120	120	5.222,40
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOPERATIVA MATINHAS	BATATA INGLESA	5,60	420	420	2.352,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOPERATIVA MATINHAS	FEIJÃO MACASSAR	7,83	567	567	4.439,61
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOPERATIVA MATINHAS	OVO DE GRANJA (BDJ 30)	19,92	311	311	6.195,12
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COPAF	FRANGO CAPIRA INTEIRO	21,73	161	161	3.498,53
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	631	631	9.439,76
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COPAF	OVO CAPIRA	26,15	94	94	2.458,10
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	CODEFAP	PEIXE TILAPIA	68,25	180	180	12.285,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	ALFACE	9,90	600	600	5.940,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	BATATA INGLESA	5,60	420	420	2.352,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	CEBOLA BRANCA	5,57	950	950	5.291,50
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	CEBOLINHA	5,28	70	70	369,60
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	CENOURA	5,94	880	880	5.227,20
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	CHUCHU	4,95	43	43	212,85
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	COENTRO	6,14	776	776	4.764,64
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	COUVE-FOLHA	8,19	270	270	2.211,30
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	MAMÃO	3,33	63	63	209,79
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	MACAXEIRA	3,56	665	665	2.367,40
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COAFAB	PIMENTÃO	5,74	466	466	2.674,84
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	411	411	2.305,71
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	515	515	22.242,85
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	1350	1350	4.900,50
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOPERCATOLÉ	LIMÃO TAHITI	5,03	40	40	201,20
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOPERCATOLÉ	BETERRABA	5,72	103	103	589,16
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	COOPERCATOLÉ	ABOBRINHA	4,17	245	245	1.021,65
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	300	300	1.650,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	BANANA	3,72	188	188	699,36
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	500	500	1.690,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	2904	2904	8.857,20
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	POLPA ABACAXI	10,58	550	550	5.819,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	550	550	6.462,50
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	POLPA CAJÁ	13,43	550	550	7.386,50
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	550	550	5.802,50
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	550	550	5.566,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	POLPA MANGA	10,52	550	550	5.786,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	550	550	12.540,00
C. GRANDE	ECI SOLON DE LUCENA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	920	920	6.440,00
							188.199,27



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPIL	MEL DE ABELHA	43,52	10	10	435,20
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS	LÍQUIDOS LÁCTEOS - IOGURTE CAPRINO	8,21	100	100	821,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COPAF	FRANGO CAIPIRA INTEIRO	21,73	150	150	3.259,50
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COPAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	150	150	2.244,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COPAF	OVO CAIPIRA	26,15	100	100	2.615,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	CATOLEITE	LÍQUIDOS LÁCTEOS	5,83	400	400	2.332,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	CAPRIBOM	LEITE PASTEURIZADO	5,61	150	150	841,50
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	CAPRIBOM	QUEIJO COALHO	43,19	140	140	6.046,60
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	520	520	10.358,40
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	100	100	557,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	100	100	594,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	10	10	61,40
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	70	70	254,10
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	200	200	666,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	100	100	574,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	CHUCHU	4,95	100	100	495,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	200	200	712,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	20	20	198,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	10	10	52,80
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	150	150	825,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	BANANA	3,72	200	200	744,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	200	200	676,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	200	200	610,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	POLPO ABACAXI	10,58	160	160	1.692,80
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	320	320	3.760,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	160	160	1.688,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	320	320	3.238,40
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	POLPA MARACUJÁ	22,80	160	160	3.648,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	TOMATE	7,00	100	100	700,00
C. GRANDE	EEEF MONTE SANTO	AGRICAMP	BOLO	19,66	160	160	3.145,60
							53.845,30



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	BANANA	3,72	180	180	669,60
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	225	225	760,50
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	100	100	305,00
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	150	150	1.762,50
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	135	135	1.424,25
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	135	135	1.366,20
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	50	50	350,00
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	AGRICAMP	BOLO	19,66	300	300	5.898,00
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	BANANA	3,72	180	180	669,60
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	BATATA DOCE	3,38	225	225	760,50
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	100	100	557,00
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	120	120	712,80
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	50	50	307,00
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	140	140	508,20
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	100	100	333,00
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	MANGA	4,29	90	90	386,10
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	70	70	401,80
C. GRANDE	NOSSA SENHORA APARECIDA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	360	360	1.281,60
							18.453,65



SEEPRC202417380V01



Assinado com senha por [SEE89065] [SENHA] JOSÉ LÚCIO DO Ó SILVA em 26/04/2024 - 10:27hs.
 Documento Nº: 4914705.38218063-4571 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4914705.38218063-4571>

MUNICIPIOS	ESCOLA	FORNECEDOR	ITENS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE SOLICITADA	QUANTIDADE FORNECEDOR	VALORES
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPESCAF	FRANGO DE GRANJA INTEIRO	14,96	120	120	1.795,20
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPESCAF	OVO DE GRANJA	19,92	160	160	3.187,20
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPESCAF	OVO CAPIRA	26,15	30	30	784,50
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	CEBOLA BRANCA	5,57	125	125	696,25
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	CENOURA	5,94	120	120	712,80
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	COENTRO	6,14	90	90	552,60
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	LARANJA PERA	3,63	200	200	726,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	MAMÃO	3,33	240	240	799,20
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	PIMENTÃO	5,74	60	60	344,40
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	MACAXEIRA	3,56	170	170	605,20
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	ALFACE	9,90	150	150	1.485,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	COUVE FOLHA	8,19	30	30	245,70
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPERCATOLÉ	CEBOLINHA	5,28	25	25	132,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	ABACAXI	5,50	56	56	308,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	BANANA	3,72	130	130	483,60
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	BATATA DOCE	3,38	110	110	371,80
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	MELANCIA	3,05	440	440	1.342,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	POLPA ACEROLA	11,75	300	300	3.525,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	POLPA CAJU	10,55	300	300	3.165,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	POLPA GOIABA	10,12	500	500	5.060,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	POLPA MARACUJA	22,80	150	150	3.420,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	TOMATE	7,00	120	120	840,00
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	AGRICAMP	BOLO	19,66	180	180	3.538,80
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPAC	IOGURTE CAPRINO	8,21	788	788	6.469,48
C. GRANDE	PROF ANTONIO OLIVEIRA	COOPAC	QUEIJO COALHO	43,19	120	120	5.182,80
							45.772,53

OBS: Referente ao preenchimento dos quantitativos das escolas - muitas erraram: Não seguiram a base do orçamento 2023 - onde a referência é 30% PNAE e PAAE para a agricultura familiar / Alguns fornecedores irão verifica essa diferença nesta planilha, entre quantitativo solicitado da escola e o quantitativo digitado (algumas escolas corrigiram seus erros e outras não). Logo, algumas escolas apresentam diferenças no calculo quantitativo X o valor previsto para 2024.



SEEPRC202417380V01

